
 1/3

報道関係者各位  

2023 年 11 月 1日 

あきらめない頭痛クリニック 

11 月 17 日(金) 報道関係者向け内覧会のご案内 

あきらめない頭痛クリニック 
紹介と院内見学 

 
謹啓 ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 あきらめない頭痛クリニック（院長：田村正年）は、2023 年 11 月 20 日(月)、福岡県福岡市博多区千

代１丁目に「あきらめない頭痛クリニック」を開院いたします。この機会に報道関係者の皆さまにクリニッ

クの見学ならびに取材をご案内するプレスツアーを同年 11月 17 日に開催いたします。 

 

 クリニック紹介では、これまで頭痛患者を延べ 1万人以上診察してきた院長田村の経験から、頭痛の傾向

や現状の課題について触れていきます。院内見学では、当院が力を入れていた「頭痛患者にとって居心地が

よい色使い」をした内装をご紹介いたします。椅子の形、照明の明るさ、窓際の造り、壁の配色は、頭痛持

ちの人が少しでも心が明るくなるようなデザインを採用いたしました。 

 

 ご多忙中とは存じますが、是非とも万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

                                        謹白 

― 記 ― 

あきらめない頭痛クリニックの紹介および院内見学 

 

■日時  ：2023 年 11 月 17 日(金) 

    1 部：9時 00 分～10 時 00 分 (開場：9時 00 分) 

    2 部：13 時 30 分〜14 時 30 分 (開場：13 時 30 分) 

        3 部: 16 時 00 分～17 時 00 分 (開場：16 時 00 分) 

 

■会場  ：〒812-0044 福岡県福岡市博多区千代１丁目１5-30 1 階 

 

■内容  ： 

  

■交通案内：JR 鹿児島本線吉塚駅より徒歩 13 分、地下鉄千代県庁口（パピヨン 24 地下 1 階）より徒歩 3

分 

 

 大変恐縮ではありますが、ご出欠のご意向を下記にご記入の上、2023 年 11 月 14 日(火)までに株式会社

サーキュライズ 吉田(あきらめない頭痛クリニック広報担当)宛てにメール(yoshida-@cirucu-rise.com)に

てご返送ください。ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

  



 2/3

 

 

 
ご返信 FAX      ： ●●● 

ご返信メールアドレス： yoshida@circu-rise.com 
  

 

 

 

 

 

お手数ですが、いずれかに印を入れ、下記項目にご記入の上、ご返信ください。 

 

9:00-10:00   □ご出席     □ご欠席 
13:30-14:30    □ご出席     □ご欠席 
16:00-17:00     □ご出席     □ご欠席 

 
 

貴社名   ：                           

所属部署  ：                           

媒体名   ：                           

ご芳名   ：                   (他  名)   

代表者の E-Mail アドレス：                          

お電話番号  ：                           

FAX 番号  ：                           

 

通信欄(ご質問、ご要望など)                         

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社サーキュライズ 吉田(あきらめない頭痛クリニック広報担当) 

080-9242-8414 yoshida-@cirucu-rise.com 

 

※次頁にあきらめない頭痛クリニックの概要を載せましたのでご高覧ください。 

 

11 月 1７日(金) 報道関係者向け内覧会 
あきらめない頭痛クリニック 

紹介と院内見学 
 



 3/3

【クリニック概要】 

 

 

 

 

 


